
 

 

          

 
Uchwała Nr XXXI/169/09 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia  29 grudnia 2009 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym w 2009 roku. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt  4, pkt  9 lit. “i”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym ( tj; Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 

62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 

717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, 

Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust.  2 i art. 195 

ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104  

i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, 

poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 

791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 

216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62  poz. 504, Nr 72 poz. 619, 

Nr 79 poz. 666 ) uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  3 700,00 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.   
 

  § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  3 700,00 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

 § 3. Budżet po zmianach wynosi: 
 

1) Plan dochodów ogółem – 7 784 390,45 zł; 

– dochody bieżące – 7 552 990,45 zł, 

– dochody majątkowe – 231 400,00 zł. 

 

2) Plan wydatków ogółem – 8 334 689,44 zł; 

– wydatki bieżące – 6 574 219,45 zł, 

– wydatki majątkowe – 1 760 469,99 zł. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

                                                           

 

 

 

          

 



 

 

Załącznik  Nr 1 
         Do Uchwały Nr XXXI/169/09 

         Rady Gminy Poświętne 

         z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

 

 

 

Zmiany w planie  dochodów 

 

  Lp. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

                    Zadania własne 

1 700 70005 0870 1 600,00 - 1 600,00 

2 801 80148 0830 2 100,00 - 48 100,00 

              Razem: 3 700,00 -  

              Ogółem saldo zwiększeń 3 700,00 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 



 

 

Załącznik  Nr 2 

         Do Uchwały Nr XXXI/169/09 

         Rady Gminy Poświętne 

         z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

Zmiany w planie  wydatków 

 
   Lp. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

                                          Zadania własne 

1 750 75023 4010 - 2 000,00 692 190,00 

2 750 75023 4110 - 3 000,00 109 700,00 

3 750 75023 4210 - 1 000,00 72 300,00 

4 750 75023 4300 1 600,00 - 51 100,00 

5 750 75023 4370 - 2 000,00 5 000,00 

6 750 75023 4740 1 000,00 - 1 500,00 

7 750 75095 4430 10 000,00 - 10 000,00 

8 754 75412 4010 1 000,00 - 26 400,00 

9 754 75412 4110 500,00 - 4 670,00 

10 754 75412 4210 - 1 500,00 27 140,00 

11 754 75412 4430 - 1 500,00 4 700,00 

12 754 75414 4430 - 500,00 - 

13 801 80101 3020 - 1 580,00 68 630,00 

14 801 80101 4010 - 2 533,00 1 131 463,00 

15 801 80101 4110 4 825,00 - 193 820,00 

16 801 80101 4120 1 177,00 - 31 121,00 

17 801 80101 4210 - 3 250,00 199 700,00 

18 801 80101 4260 29,00 - 33 529,00 

19 801 80101 4280 - 100,00 1 500,00 

20 801 80101 4300 4 662,00 - 24 282,00 

21 801 80101 4350 - 1 000,00 1 700,00 

22 801 80101 4370 389,00 - 5 989,00 

23 801 80101 4410 - 1 220,00 4 380,00 

24 801 80101 4740 - 200,00 400,00 

25 801 80148 4220 2 100,00 - 48 100,00 

26 852 85215 3110                - 1 757,00 623,00 

27 852 85219 4010                - 526,00 85 870,00 

28 852 85219 4040                - 290,00 5 210,00 

29 852 85219 4110 279,00 - 13 624,00 

30 852 85219 4120 54,00 - 2 090,00 

31 852 85219 4210 1 850,00 - 2 350,00 

32 852 85219 4300 417,00  1 417,00 

33 852 85219 4370 133,00  583,00 

34 852 85219 4410                 - 260,00 340,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Lp. Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach 

35 852 85219 4700 100,00 - 1 300,00 

36 852 85295 4213                - 1 613,24 12 762,76 

37 852 85295 4303 1613,24 - 27 237,24 

38 854 85401 3020 256,00 - 2 102,00 

39 854 85401 4010 2 301,00 - 22 401,00 

40 854 85401 4040 - 62,00 1 318,00 

41 854 85401 4110 257,00 - 3 863,00 

42 854 85401 4120 49,00 - 621,00 

43 900 90015 4260                - 5 000,00 115 000,00 

              Razem: 34 591,24 30 891,24  

              Ogółem saldo zwiększeń 3 700,00 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


